



Tuğçe Yerdelen ile
Kitap Saati ■ 2'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

25

30 Ocak 2026 Cuma



Tuba Ünsal
villasını
satıyor
■ 8'de

TUNÇ SOYER, BASMANE ÇUKURU'NU 'İZMİR'İN SARI ÖKÜZÜ' OLARAK NİTELENDİRDİ

'Sarı öküz' kavgası

Önceki dönem Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, Belediye Meclisi üyelerine seslenerek, Belediye ile TMSF arasında imzalanan Basmane Çukuru protokolüne onay verilmemesini istedi

YENİ İTİRAZLAR VAR

İZMİR'İN uzun yıllardır gündemini meşgul eden Basmane Çukuru'nun hissedarları arasında yer alan İzmir Büyükşehir Belediyesi ile TMSF arasında imzalanan "iyi niyet protokolü"ne tepkiler gün geçtikçe artıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın 104 bin metrekare inşaat hakkına sahip olan dev arazideki yüzde 30'luk belediye payının kullanımına yönelik yaptığı yeni anlaşmanın ayrıntıları netleştikçe çeşitli kesimlerden itiraz sesleri de yükseliyor.

'ONAY VERMEYİN'

PROTOKOLE tepki gösterenler arasına eski Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer de katıldı. Protokolle belediyenin büyük bir hak kaybına uğrayacağını belirten Soyer, Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'a göndermelerde bulundu, İzmir Büyükşehir Belediyesi meclis üyelerine de çağrı yaptı. Basmane Çukuru için "İzmir'in sarı öküzü" diyen eski Başkan Soyer, "Önünüze gelecek bu taslağa asla onay vermeyiniz" ifadesini kullandı. ■ 5'te



Önceki dönem İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, "İzmirliler, İzmir'in hakkına zarar verecek bu 'satış' yapılmamalıdır. Burası İzmirlinindir ve İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin mülküdür. İzmirliler, İzmir'in sahipsiz olmadığını görmek istiyor" dedi.

'İlk seçimde bu iktidarı değiştireceğiz'

TÜM Emeklilerin Sendikası İzmir Şubesi Platformu üyeleri, düşük emekli maaşlarını protesto etti. Emekliler, "Seçimde iktidarı değiştireceğiz" diye konuştu. ■ 4'te



CHP'li Özcan, çiftte standardı sert eleştirdi

CHP'Lİ Milletvekili Gizem Özcan, DSI'nin, Dalaman Çayı üzerindeki Akköprü Barajı'ndan Milas-Bodrum için 50 milyon metreküp içme suyu talebini reddettiğini belirtti. ■ 7'de

Mobilyanın kalbi Karabağlar

KARABAĞLAR Belediye Başkanı Helil Kinay, İzmir Mobilyacılar ve Marangozlar Odası'nın yeni Başkanı Zafer Koç'u ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. ■ 6'da



PAL Expocare ilk kez İzmir'de

İZMİR, yaşlı bakım ve sağlıklı yaş alma alanında Türkiye'nin bugüne kadar gerçekleştirilen en kapsamlı organizasyonuna ev sahipliği yapacak. ■ 6'da



TÜİK: İş arayan sayısı azaldı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu'nun Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre, işsiz sayısı bir önceki aya göre 286 bin kişi azalarak 2 milyon 736 bin oldu. ■ 6'da



İstanbul için 'Hodri meydan' dedi

CHP Genel Başkanı Özel, CHP'nin erken seçim talebine Erdoğan'ın yanaşmadığını belirterek, "İstanbul seçimlerinin yenilenmesine varım. Cesareti varsa kararı İstanbullular versin" dedi



Bucalı minikler özel eğitim görüyor

BUCA Belediyesi, ailelerin okul öncesi dönemdeki eğitim masraflarını hafifleten Çınar Anaokulları'nda kapasite artışı gerçekleştirecek. ■ Sayfa 8'de



Balçova'ya Kore lezzetleri geliyor

KORUTÜRK Mahallesi Bora Sokak'ta hayata geçirilen Kore mutfağı projesi Kore in Balçova, çok yakında kapılarını açmaya hazırlanıyor. ■ Sayfa 8'de

İYİ PARTİ ZİYARETİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 18 Ocak'ta yapılan İYİ Parti Dördüncü Olağan Kurultayı'nda yeniden Genel Başkan seçilen Müsavat Dervişoğlu'na hayırlı olsun ziyareti için İYİ Parti Genel Merkezi'ne geldi. Özel, burada yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın erken seçim taleplerini geri çevirdiğini belirterek, İstanbul için 'Hodri meydan' dedi. ■ 4'te



'Dirençli bir kent için çok iş, acele iş'

İzmir Valisi Süleyman Elban, İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Dünya Bankası / GFDRR tarafından yönetilen TAFF Teknik

Destek Programı kapsamında yürütülen "Dirençli İzmir: Afet Risklerinin Azaltımı İçin Stratejik ve Kapsayıcı Bir Yaklaşım Projesi"nin açılış programında İzmir için yapılacakları anlattı. ■ 5'te



Bodrum'da sağlığa yatırım

BODRUM Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı Sağlık Hizmetleri Bürosu'nun uygulaması Gezen Tartı Projesi kapsamında vatandaşlara vücut analiz hizmeti sunuluyor. ■ 3'te



Bornova'dan 75 bin fidan

BORNOVA Belediyesi, Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde Pınarbaşı'nda modern koşullarda üretim yapan fidanlığında, 2026 yılında daha yeşil bir kent yaratmak için çalışmalarını sürdürüyor. ■ 3'te

Hafızanın harflerle kurduğu gelecek



Tuğçe Yerdelen ile
Kitap Saati

Bazı metinler yalnızca okunmaz; bir yerlerde saklanır. Çocukluğun bir köşesinde, bir şehrin ara sokağında, yasaklanmış bir cümlemin ucunda ya da yarım kalmış bir hayalin içinde... Edebiyat tam da bu yüzden yalnızca bugüne ait değildir. O, geleceğe bırakılan sessiz ama ısrarlı bir mirastır. Kuşaktan kuşağa aktarılan bu miras, her defasında yeni bir biçim alır; bazen bir çocuğun merakı olur, bazen bir yazarın cesareti, bazen de bir okurun iç çekişi.

Çocuklara anlatılan hikâyeler, bir toplumun kendisiyle kurduğu en saf konuşmadır. Esra Odman İyier'in kaleme aldığı 'Gizemli Yolculuk', bilginin yalnızca aktarılabilecek bir veri değil,

deneyimlenecek bir keşif olduğunu hatırlatır. Atakan'ın insan bedeninin içinde çıktığı yolculuk, bir çocuğun ders kitaplarıyla kuramadığı bağı hayal gücüyle kurabileceğini gösterir. Ezberin tıkağında yerde merak devreye girer. Ve merak, öğrenmenin en kalıcı hâlidir. Bu tür hikâyeler, yalnızca çocuklara bilimi sevdirmez; dünyaya soru sorma cesareti kazandırır. İşte bu cesaret, geleceğe bırakılan en kıymetli miraslardan biridir.

Ancak edebiyat her zaman masum bir yolculuk değildir. Bazı metinler, doğrudan tehlikeli sayılır. 'Sansür' kavramı tam da burada devreye girer. Yasaklanan şey çoğu zaman bir kelime değil, o kelimenin açabileceği ihtimallerdir. Hande Baba'nın

yaayına hazırladığı 'Sansür' kitabı, farklı yazarların kaleminden çıkan öykülerle bu ihtimalleri görünür kılar.

Her şehir, onu yaşayanların anılarıyla çoğalır. 'Herkesin Bir İzmir'i Var' tam da bu çoğulluğu sahiplenen bir kitap. İzmir, bu öykülerde bir fon değildir; anlatının kendisidir. Bir vapur düdüğünde, bir apartman boşluğunda, bir akşamüstü rüzgârında ortaya çıkar. Filiz Mert'in 'Kortejo'dan Çıkış' öyküsünde olduğu gibi, geçmiş yalnızca hatırlanan bir zaman değil; bugünü biçimlendiren bir katmandır. Bu öyküler, okura şunu fısıldar: Bir şehirle kurulan bağ, aslında insanın kendisiyle kurduğu bağıdır.

Bazı kitaplar ise yalnızca bireyi değil,

bir ideali sorgular. Jack London'ın 'Martin Eden' romanı, başarı kavramının ardındaki boşluğu gözler önüne serer. Toplumun alkışladığı şeyle insanın ihtiyaç duyduğu anlam arasındaki mesafe, Martin'in hikâyesinde trajik bir uçuruma dönüşür. Yükselmek, kabul görmek, görünür olmak... Tüm bunlar gerçekleştiğinde geriye ne kalır? Roman, bu soruyu açık bırakır ama cevabını hissettirir: Yanlış ideallerle inşa edilen bir başarı, insanı kendinden uzaklaştırır. Martin Eden bu yüzden hâlâ okunur; çünkü modern dünyanın hâlâ veremediği cevapları kurcalar.

Ve sonra mizah gelir. Küçük, sessiz ama son derece keskin. Bir fıkra, bazen

kalın kitapların söyleyemediğini tek bir cümleyle söyler. Tez danışmanını anlatan o kısa hikâye, bilginin değil, gücün belirleyici olduğu yapıları gülümseterek ifşa eder. Gülmek, burada bir kaçış değil; fark etmenin en sade hâlidir.

Tüm bu metinler bir araya geldiğinde ortaya çıkan şey bir "seçki"den fazlasıdır. Bu, bir zihniyet haritasıdır. Öğrenmeye, hatırlamaya, itiraz etmeye ve anlamaya dair bir çağrıdır. Geleceğe aktarılan miras, tek bir sesle değil; çok seslilikle mümkündür. Çünkü edebiyat, en çok farklılıklar yan yana geldiğinde yaşar.

Belki de asıl mesele şudur: Hangi hikâyeleri anlatmayı seçtiğimiz. Ve hangilerini unutmamayı...

Çocuklar için: 'Gizemli Yolculuk'

Esra Odman İyier'in eseri minik okurlarına sesleniyor

Atakan'ın derslerle arası bir türlü düzelmez. Aslında bu durum onu en çok şaşırtan şeydir. Çünkü Atakan tembel değildir; defterlerini düzenli tutar, ödevlerini yapar, sınavlardan önce saatlerce çalışır. Ama ne hikmetse sonuçlar hep beklediğinden düşük gelir. Özellikle de fen bilgisi... Vücudumuzun işleyişi konusu onun için tam bir bilmece gibidir. Beyin nasıl düşünür? Mide ne zaman çalışacağını nereden bilir?

Bağırsaklar görevlerini kim hatırlatır? Atakan bu soruları düşünerek uykuya daldığı bir akşam, kendini çok tuhaf bir yerde bulur. Metal duvarlı, ışıkları yanıp sönen bir denizaltının içindedir. Üstelik yalnızca değil; onun gibi şaşkın birkaç çocuk daha vardır yanında. Derken denizaltı titremeye başlar... Küçülmüşlerdir! Hem de hızla! Bu özel denizaltı, içindeki yolcularla birlikte mikroskobik bir boyuta iner ve bir ilaç kapsülünün içine girer. Birazdan hepsi, ağır hasta bir insana verilecektir. Artık geri dönüş



yoktur. Atakan ve arkadaşlarını çok önemli bir görev beklemektedir: Tıkanmış bir damarı açmak ve hastanın yeniden sağlığına kavuşmasını sağlamak. Yolculuk boyunca Atakan, kitaplardan ezberlediği ama bir türlü

anlayamadığı bilgilerin aslında ne kadar mantıklı olduğunu fark eder. Damarların birer yol gibi çalıştığını, kanın bu yollardan taşıdığı oksijenle vücudu ayakta tuttuğunu kendi gözleriyle görür. Beynin verdiği komutlar, kalbin düzenli atışı, midenin sabırlı çalışması... Hepsisi bir ekip gibidir. Bu macera Atakan'a şunu öğretir: Öğrenmek sadece ezberlemek

değildir. Görmek, deneyimlemek ve anlamak için en önemli parçasıdır. İnsan vücudu da tıpkı bir şehir gibi şekilde diğer öykülerde ayrılık, büyüme, başarıyla tamamlandığında denizaltı yeniden büyür, Atakan yatağında uyanır. Her şey bir rüya mıydı? Belki... Ama artık derslere bakışı tamamen değişmiştir. Sınavlar hâlâ zor olabilir, fakat Atakan artık biliyordu: Merak eden bir zihin, her kapıyı açabilir.

KKM Yayınları 1. Öykü Ödülü (2024) sahibi

'Sansür' kitabını yazar Hande Baba yayına hazırladı

Elmas Tunç, Elvan Arpacık, Emine Gülüş Teke, Gülnar Kandeyir, Habib Umut Kaygısız, Haydar Çavuş, Leyla Mehmetoğlu Geridönmez, Nihal Aksoy, Şahide Çömez ve Zarife Açıkol özgün eserler yazdı. Birbirinden farklı öyküler 'Sansür' kitabıyla okurla buluşuyor.

Sansür, yalnızca yasaklama pratiği değildir; aynı zamanda bir korku rejiminin görünür hâlidir. Söylenemeyeni, yazılamayanı, çizilemeyi işaret ederken; toplumun neyi bilmeye "hazır" olduğuna kimlerin karar verdiğini de açığa çıkarır. Bu nedenle sansür, bireysel bir sorun olmaktan çok, kolektif bir bilinç meselesidir. Sansür izleyle yüzleşmek her zaman zordur. Çünkü bu alan, konforlu cümleler kurmaya izin vermez. Kurgu üretmek, karakter yaratmak ya da "yeni" bir söz söylemek; yalnızca estetik bir cesaret değil, aynı zamanda etik bir risk almayı gerektirir. Hele ki ifade alanları sürekli daraltılan toplumlarda, her kelime potansiyel bir suç deliline dönüşebilir. Bir yayıncının, bir yazarın ya da bir



sanatçının sansürle ilişkisi çoğu zaman teorik değildir; doğrudan yaşanmıştır. Metinlere yapılan sert müdahaleler, yargı süreçleri, itibarsızlaştırma girişimleri ve görünmez baskılar, üretimin doğal bir parçası hâline getirilir. Bu baskı yalnızca üretene değil, onun etrafındaki herkesi

okuru, editörü, dostu sessizce yaralar. Sansür, dalga dalga yayılır. Ne var ki sansürün en tehlikeli biçimi, dışardan gelen yasaklar değil; içselleştirilmiş olanıdır. İnsanların neyi söyleyip neyi söyleyemeyeceklerini daha cümle kurulmadan bildikleri noktada, baskı amacına ulaşmış demektir. İşte tam da bu nedenle, "bir iki üç daha fazla aydınlanma"ya ihtiyaç duyan toplumlarda ses çıkarmak başlı başına bir eylemdir. Kalemi kâğıda

değdirmek, parmakları tuşlara götürmek ya da sesi rüzgâra katıp müzik yapmak... Sansür, sanatı durduramaz; ama onu yaralayabilir. Düşünceyi yok edemez; fakat dolaşımını yavaşlatabilir. Tarih bize şunu defalarca göstermiştir: Baskının olduğu yerde direnç vardır. Yasaklanan her söz, başka bir biçimde yolunu bulur. Çünkü insan, anlatma ihtiyacından vazgeçmez. Sansür, bir son değil; sürekli yeniden kurulan bir mücadele alanıdır.

Çok okunanlarda bu hafta:

Jack London'ın unutulmaz eseri 'Martin Eden' sıcaklığını koruyor

Jack London'ın yarı otobiyografik romanı Martin Eden, yalnızca bireysel bir yükseliş hikâyesi değil; 20. yüzyıl başı Amerikan toplumunun sınıf, ideoloji ve başarı kavramlarını sorgulayan sert bir anlatıdır. Roman, çalışkanlık ve yetenekle herkesin yükselbileceği düşüncesini merkeze alan Amerikan Rüyası'nı hem görünür kılar hem de bu idealin içsel ve toplumsal çelişkilerini açığa çıkarır. London, Martin Eden karakteri üzerinden farklı sınıflar arasındaki zihniyet uçurumunu incelleme sergiler.

Sert sınır

İşçi sınıfından gelen Martin, burjuva çevrelerle tanıştığından yalnızca ekonomik değil, kültürel ve düşünsel bir yabancılığa da yaşar. Eğitim, dil, estetik anlayış ve ahlaki değerler; sınıflar arasında görünmez ama sert sınırlar çizer. Martin'in bu sınırlara karşı verdiği mücadele,

bireysel azmin ötesinde ideolojik bir çatışmaya dönüşür. London burada açık bir eleştiri sunar: Toplum, yeteneği değil; başarıyı kutsar. Değer, içeriğin değil, sonucun etrafında şekillenir. Martin'in trajedisinde de tam bu noktada derinleşir.

Kimlik arayışı

Uğruna her şeyini feda ettiği hedefe ulaştığında, içsel motivasyonunu yitirmiştir. Yükselmek için çıktığı yol, onu anlamdan yoksun bir boşluğa sürükler. Martin Eden, bireysel başarının mutlak bir kurtuluş olmadığını, aksine yanlış ideallerle beslendiğinde yıkıcı sonuçlar doğurabileceğini gösterir. Roman, Amerikan Rüyası'nı romantize etmek yerine, onun yarattığı hayal kırıklığını ve yalnızlığı cesurca ortaya koyar. Bu nedenle eser, yalnızca döneminin değil, modern insanın başarı ve kimlik arayışının da zamansız bir anlatısı olarak önemini korur.



'Herkesin Bir İzmir'i Var' öykülerden oluşuyor

Yazar Filiz Mert'in 'Kortejo'dan Çıkış' öyküsü damga vurdu

Şehirler yalnızca sokaklardan, binalardan ve meydanlardan ibaret değildir. Onları asıl yaşatan, hafızada bıraktıkları izlerdir. "Herkesin Bir İzmir'i Var" adlı öykü kitabı, tam da bu izlerin peşine düşerek İzmir'i tek bir anlatıya sığdırmak yerine, çoğul bir hafıza alanı olarak yeniden kuruyor. Fethiye Demirsöz'ün derlediği ve Yakın Kitabevi tarafından yayımlanan kitap, 18 yazarın kaleminden çıkan öykülerle okuru İzmir'in farklı zamanlarına, götürüyor. Kitaptaki "İzmir, her kalpte başka bir ritimde atıyor" cümlesi, aslında tüm kitabın omurgasını oluşturuyor. Geniş yazar kadrosu, İzmir'in semtlerini ve denizle kurduğu ilişkiyi ve çokkültürlü yapısını farklı bakış açılarından ele alıyor. Karataş'tan Karantina Adası'na, Kortejo'dan Tenekeli'ye uzanan mekânlar; yalnızca coğrafi noktalar değil, hafızanın düğümlendiği yerler hâline geliyor. Filiz Mert'in "Kortejo'dan Çıkış" adlı öyküsü bu anlamda kitabın dikkat çeken metinlerinden biri olarak öne çıkıyor.



Geçmişle bugün arasında kurduğu bağ, İzmir'in çok katmanlı tarihine sessiz ama derinlikli bir bakış sunuyor. Benzer şekilde diğer öykülerde ayrılık, büyüme, bekleyiş, kayıp ve dönüş gibi temalar etrafında birleşerek okurun kendi anılarıyla temas kurmasını sağlıyor.

Kitapta Altuğ Hasözбек "Beş Taş", Aysun Tanyeri "Giden Mutlu mu Sence?", Ayşegül Gümrüh Tuncel "Başlamak İçin İyi Bir Yer", Belma Sakalar Bahçekapılı "Tenekeli'de Bir Akşam", Burçak Sinmaz "İki Mavi Arasında", Ceren Ünal "İnsan Büyüyünce Gider mi?", Derya Canitez Akbalçık "Kemik Tarak", Elif Sertuç "Kaydetmekle Kaybetmek Arasında Bir Yer", Fethiye Demirsöz

"Elinin Hamuruyla", Filiz Mert "Kortejo'dan Çıkış", Hatice Özgiden "Evdeki Yabancı", Melda Vardarlı "Öğlen Üçte Saat Kaçtı?", Melis Uluğtekin "İzmir'e Bir Dahaki Gelişinde", Murat Mandalının İpi", Pınar Kılıç "Tina'nın Kurtuluşu", Zeynep Bıyıklı "Kavuşamaz İki Yaka" öyküleriyle yer aldı.

BİRAZ DA GÜLELİM

Tez Danışmanınız Kim?



Bay Tilki bir gün ormanda dolaşırken Bay Tavşan'a rastladı. Bay Tavşan bir şeyler yazmakla meşguldü.
- Kolay gelsin, Bay Tavşan. Ne yapıyorsunuz?
- Doktora tezimin 1. bölümünü yazıyorum...
- 1. bölümde teziniz ne?
- Tavşanlar tilkileri nasıl parçalar?
- Yapmayın! Bu hiç de doğru değil. Bu bir bilim adamına yakışmayacak ciddiyetsizlik. Teziniz kökten yanlış.
- Yaa..! Öyle mi? dedi Bay Tavşan, 'Pekiii, gel de deneysel kanıt gör öyleyse.'
Bay Tavşan önde Bay Tilki arkada çalılığın arkasına doğru ilerlediler. Bir süre sonra Bay Tavşan yüzünde gülümsemeyle çalılıktan çıkıp geldi ve yerine oturarak yazmaya devam etti. Bir zaman geçti. Bay Kurt'un yolu Bay Tavşan'ın bulunduğu yere düştü. Bay Kurt sordu:
- Kolay gelsin, Bay Tavşan. Ne yapıyorsunuz?
- Doktora tezimin 2. bölümünü yazıyorum...
- 2. bölümde teziniz ne?
- Tavşanlar kurtları nasıl parçalar?
- Yapmayın! Bu doğru değil. Bu bir bilim adamına yakışmayacak ciddiyetsizlik. Teziniz kökten yanlış.
- Yaa..! dedi Bay Tavşan, 'Gel de sana deneysel kanıt göstereyim.'
Bay Tavşan önde Bay Kurt arkada çalılığın arkasına doğru ilerlediler. Bir süre sonra Bay Tavşan yüzünde gülümsemeyle çalılıktan çıkıp geldi ve yerine oturarak yazmaya devam etti. Biz de neler olduğunu merak ettik, tabii. Çalılığın arkasına dolanıp baktık ki Majesteleri Aslan, ormanın kralı, haşmetle oturuyor ve etrafında parçalanmış kurt ve tilki. Küssadan hisse: Tezinizin ne olduğu hiç önemli değildir; önemli olan tez danışmanınızın kim olduğudur.

Anayasaya sığmayan

Bir kelimeyi masaya koyuyorum masa kırılıyor çünkü kelimeler mobilyaya inanmaz Bir duygu geçiyor içimden dur diyorum önce adını söyle adı yoksa şiir de yok Kelimelerle kavga ediyorum bazen ben yumruğumu kaldırmadan onlar anlamı kanatıyor en çok da suskun heceler. Tuğçe Yerdelen

Öğrenciler kültürel mirasa sahip çıkıyor



Ayvalık Anadolu Lisesi UNESCO Kültürel Miras Kulübü öğrencileri, kentin kültürel değerlerinin korunmasını ve tanıtılmasını amaçlayan Müzem Ayvalık Projesi'ne sundukları katkılar dolayısıyla katılım belgeleriyle onurlandırıldı. Kültürel miras bilincini genç yaşta içselleştiren öğrenciler, proje kapsamında Ayvalık'ın tarihsel ve kültürel zenginliklerinin gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik

çalışmalarıyla takdir topladı. Alan Başkanlığı yetkilileri, öğrencilerin gösterdiği duyarlılığın ve sorumluluk bilincinin örnek teşkil ettiğini vurguladı. Projeye emek veren öğrenciler ile danışman öğretmenleri tebrik edilirken, Ayvalık'ın kültürel mirasına sundukları değerli katkılar için teşekkür edildi. Öğrencilere belgeleri, Ayvalık Alan Başkanı Berrin Akın Akbüber tarafından takdim edildi. **HABER MERKEZİ**



ON BİNLERCE BİTKİ DİKİME HAZIR HALE GETİRİLİYOR



Bornova'da 75 bin fidanla hazırlık

Bornova Belediyesi, Pınarbaşı'ndaki modern fidanlığında 2026 için 75 bin çalı grubu bitki, 5 bin zeytin fidanı ve binlerce süs bitkisini kendi imkânlarıyla park ve yeşil alanlar için üretiyor

Bornova Belediyesi, Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde Pınarbaşı'nda modern koşullarda üretim yapan fidanlığında, 2026 yılında daha yeşil, daha estetik ve daha yaşanabilir bir kent yaratmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Belediye ekipleri, parklar, refüjler ve yeşil alanlarda kullanılacak bitkileri kendi imkanlarıyla üretiyor.



Yoğun üretimin sürdüğü fidanlıkta; 30 bin lavanta, 3 bin zeytin çalısı, 3 bin alacalı zakkum, 3 bin altın tuflan, 3 bin Meksika petunyası, 3 bin firça çalısı, 3 bin kartopu, 3 bin sarı papatya, 3 bin 500 nar fidesi ve 1.000 limon servi, parklar ve peyzaj düzenlemelerinde kullanılmak üzere dikime hazır hale getiriliyor. Toplamda 75 bin adete

ulaşan çalı grubu bitkilerin yanı sıra 5 bin zeytin fidanı da üretim sürecinde bulunuyor. Ayrıca, özellikle çocuklara dağıtılmak üzere çilek fiderleri yetiştirilirken, üretilen 3 bin lavanta fidesiyle ilçenin farklı noktalarında lavanta bahçeleri oluşturulması planlanıyor.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, Pınarbaşı Fidanlığı'na ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Başkan Eski, Bornova Belediyesi'nin yeşil alan politikalarında kendi üretiminin önemine dikkat çekerek, "Bornova'nın yeşil alanlarını güçlendirirken hem doğaya hem de kamu kaynaklarına sahip çıkıyoruz. Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzün

kendi imkanlarıyla gerçekleştirdiği bu üretim, sürdürülebilir ve tasarruflu belediyeciliğin en somut örneklerinden biri. 2026 yılında Bornova'yı daha yeşil, daha estetik ve daha nefes alabilir bir kent haline getirmek için çalışıyoruz." diye konuştu.

Belediyenin üretimi

Bornova Belediyesi, fidanlıkta yapılan üretimlerin tamamını kendi imkanlarıyla gerçekleştiriyor, dışarıdan bitki veya fidan satın almıyor. Böylece hem maliyetler düşürülüyor hem de kent e stetiği uzun vadeli ve planlı bir şekilde güçlendiriliyor.

HABER MERKEZİ

Karşıyakalı minik şeflerden lezzet şöleni



Karşıyaka Belediyesi iştiraki Kent A.Ş. bünyesinde faaliyet gösteren Cordelion Mutfak Sanatları Merkezi, çocuk ve gençleri mutfakla buluşturmaya devam ediyor. Ayın son etkinliğinde önlüklerini giyip mutfığa giren 5-12 yaş arası çocuklar, usta eğitmenlerinden hamburger yapmanın temel aşamalarını öğrendi. Hem eğitici hem de eğlenceli bir deneyim yaşayan küçük şefler, akranları ile birlikte kendi lezzetlerini yaratmanın mutluluğunu paylaştı. Çocuklar için yetişkin katılımlı "Kalpten Lezzetler" atölyesi, ardından da Şef Selin Güloğlu ile "Sevgililer Günü" atölyesi düzenlenecek. Güncel etkinlik programı "cordelionmutfaksm" adresli Instagram sayfasından

paylaşılrken, detaylı bilgi ve kayıt için 0 232 337 26 44 ve 0552 037 00 47 numaralı telefondan Cordelion MSM'ye ulaşılabilecek. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Cordelion Mutfak Sanatları Merkezimiz, çocuklardan yetişkinlere kadar her yaştan vatandaşlarımızı bir araya getiren çok değerli bir buluşma noktası haline geldi. Burada düzenlenen atölyelerle hem sağlıklı ve nitelikli beslenme kültürünü yaygınlaştırıyor hem de mutfağı bir öğrenme, paylaşma ve sosyalleşme alanına dönüştürüyoruz. Karşıyaka Belediyesi olarak, yaşamın her alanında üretimi ve eğitimi destekleyen projeleri hayata geçirmeye, kentimizde sosyal yaşamı güçlendirmeye devam edeceğiz" dedi. **SİBEL KEZER**

Manisa'dan amatör spor kulüplerine büyük destek

Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu sene amatör spor kulüplerine vermiş olduğu desteği artırarak 3 katına çıkarttı. Büyükşehir Belediyesi tarafından 17 ilçede faaliyet gösteren 123 amatör spor kulübüne toplamda 12 milyon 750 bin liralık nakdi destek sağlandı. Destek töreninde spor kulüplerine seslenen Başkan Besim Dutlulu, tüm branşlarda spor kulüplerine destek vermeye devam edeceklerini belirterek, "Manisa'yı parmakla gösterilen, spor açısından centilmenlik ruhunu yaşatan spor şehri haline getirmek istiyoruz" dedi. Başkan Besim Dutlulu, Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak gençlerin sağlıklı bir geleceğe adım atmasında spor kulüplerinin oynadığı role değinerek, spor kulüplerine imkanlar ölçüsünde destek vermeye devam edeceklerini



kaydetti. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen amatör spor kulüplerine nakdi destek töreninde 17 ilçede faaliyet gösteren 123 amatör spor kulübüne hediye çekleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu tarafından teslim edildi. Yapılan desteklerin ardından spor kulüplerinden Başkan Besim Dutlulu'ya teşekkür mesajları iletildi. Sporun ve sporunun yanında olan Başkan Dutlulu'nun desteklerinden dolayı memnuniyet duyduklarını ifade eden kulüp başkanları, desteklerin artarak devam edeceğine inandıklarını belirtti. Gerek kadın gerekse erkek spor kulüplerine ayırım yapmadan verilen destekten dolayı mutluluklarını ifade edilen mesajlarda, gençlerin gelecekteki için spor kulüplerinin var olması, bunun da verilen desteklerle sağlanabileceğine dikkat çekildi. **ÖĞÜZ YÖRÜK**



Bodrum'dan ücretsiz vücut analizi hizmeti

Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı Sağlık Hizmetleri Bürosu tarafından hayata geçirilen Gezen Tartı Projesi kapsamında vatandaşlara ücretsiz vücut analiz hizmeti sunuluyor. Sağlıklı yaşamı teşvik etmek amacıyla hayata geçirilen Gezen Tartı Projesi'nin ilk durağı Mumcular, Gölbaşı ve Karaova mahalleleri oldu. 27-28 Ocak 2026 tarihlerinde Bodrum Belediyesi bünyesine ait Karaova Kültür ve Sanat Merkezi'nde yaklaşık 200 vatandaş ücretsiz vücut analiz hizmeti aldı. **MÜRİVET KUBAY**



Efeler'de kestaneli lezzet şöleni yaşanacak

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, kentin yerel değerlerini öne çıkaran sosyal ve kültürel çalışmalara bir yenisini daha ekliyor. Efeler Belediyesi tarafından düzenlenecek olan Aydın Kestanesi temalı Yöresel Yemek Yarışması, bölgenin önemli tarımsal ürünlerinden biri olan kestane'nin tanıtımına katkı sunmayı ve yerel mutfak kültürünü yaşatmayı amaçlıyor. Yöresel lezzetlerin ustalıklı harmanlanacağı etkinliğin başvuruları 2 Şubat Pazartesi gününe kadar devam edecek. Yarışma ise 7 ve 8 şubat tarihlerinde yapılacak. **HABER MERKEZİ**



‘İlk genel seçimde bu iktidarı değiştireceğiz’

Tüm Emeklilerin Sendikası İzmir Şubeler Platformu üyeleri, YKM önünde düşük emekli maaşlarını ve iktidarın ekonomi politikalarını protesto etti. “Sefalet ücretine hayır” sloganları atan emekliler, “Emekliye gelince ‘kaynak yok’ diyenler; yandaş, sermayeye, faizci düzene, sarayın israfına gelince kaynak bulmakta bir saniye bile zorlanmıyor” dedi.

Emekliler adına konuşan Tüm Emeklilerin Sendikası İzmir Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Ertunç Akpınar, AKP-MHP iktidar blokunu eleştirdi. Akpınar, emeklilerin bilinçli olarak yoksulluğa sürüklendiğini belirterek, ortaya çıkan tablonun bir zorunluluk değil “sınıfsal bir tercih ve örgütlü bir yaşma politikası” olduğunu ifade etti.

Milyonlarca emeklinin kira, fatura, pazar ve ilaç giderleri arasında yaşam mücadelesi verdiğini vurgulayan Akpınar, “Bu ülkenin emeklileri diz çökmeyecek. Bu ülkenin emeklileri kaderine razı olmayacak. Buradan bir kez daha ilan ediyoruz: Emeklilerin insanca yaşaması için tüm emeklilere derhal seyyanen 20 bin zam yapılmalıdır. Emekliler, insanca

yaşam ve onurlu gelecek mücadelesini sendikal örgütlülükle büyötmeye devam edecektir. Ve unutmasınlar: 31 Mart yerel seçimlerinde iktidarı nasıl gerilettiysek, ilk genel seçimde bu iktidarı değiştireceğiz. Bu düzen değişecek. Bu ülke nefes alacak! Bizi yok sayanlara söylüyoruz: Bundan sonra her şey bizim” dedi.

HABER MERKEZİ

ÖZEL, CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’I İSTANBUL SEÇİMLERİNİ YENİLEMEYE ÇAĞIRDI:

‘Cesareti varsa kararı İstanbullular versin’

CHP Genel Başkanı Özel, CHP’nin erken seçim talebine Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yanaşmadığını belirterek, “İstanbul seçimlerinin yenilenmesine varım. Cesareti varsa kararı İstanbullular versin” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 18 Ocak’ta yapılan İYİ Parti Dördüncü Olağan Kurultayı’nda yeniden genel başkan seçilen Müsavat Dervişoğlu’na hayırlı olsun ziyareti için İYİ Parti Genel Merkezi’ne geldi. Özel ve beraberindeki CHP heyetini İYİ Parti Genel Sekreteri Osman Ertürk Özel, Siyasi İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Enver Yılmaz ve Sosyal Politiklardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İpek Özkal Sayan girişte karşıladı. Görüşmede CHP heyetinden ise Genel Sekreter Selin Sayek Böke, Kurumsal İlişkiler ve Siyasi Partilerle İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Serkan Özcan, CAO Gençlik ve Spor Politika Kurulu Başkanı Sevgi Kılıç yer aldı.

‘Erken seçime yanaşmıyor’

Görüşmenin ardından iki lider ortak basın toplantısı düzenledi. Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a İstanbul seçimlerinin yenilenmesi konusunda çağrıda bulundu. Erdoğan’ın erken seçime yanaşmadığını söyleyen Özel, “Eğer Erdoğan varsa ben İstanbul’da bütün belediye meclis üyelerimi istifa ettirmeye -Erdoğan ile eşzamanlı olarak- ve İstanbul seçimlerinin yenilenmesine varım. Cesareti varsa kararı İstanbullular versin” dedi. Özel, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) tüm iştirakleri ve kendisinde bir kuruş kamu zararı olmadığı resmi belgelerle de ortaya çıktı. Halen daha bir sürü iftira atıyor ve bizi suçluyor. Ben de diyorum ki ‘O zaman yapacağımız iş basit. Ben erken seçim istiyorum, ona yanaşmıyorsanız.’ 360 milletvekili lazım. O rakamımız yok. Ya da kendisinin karar vermesi lazım, onu da yapmıyor. Ama benim elimden bir şey gelir. Eğer Erdoğan varsa ben



İstanbul’da bütün belediye meclis üyelerimi istifa ettirmeye -Erdoğan ile eşzamanlı olarak- ve İstanbul seçimlerinin yenilenmesine varım. Cesareti varsa kararı İstanbullular versin. Eğer Erdoğan’a inanıyorlarsa, Ekrem Başkan’ın suçlu olduğuna inanıyorlarsa Erdoğan’ın göstereceği adaya oy verirler. Ben o gün siyaseti bırakacağım. Mart ayının 29’unda, Pazar günü yapılacak bir İstanbul yerel seçiminde adayım Ekrem İmamoğlu’dur. İstanbullular iki sene öncesine göre farklı düşünüyorlar, Ekrem Başkan’ı seçmezlerse ben siyaseti bırakıyorum. Ekrem Başkan siyaseti bırakıyor. Buyursunlar oynasınlar.

29 Mart için çağrı

İddia ediyorum 1 milyon değil, 1 buçuk milyon farkla o seçimi kazanacağız. Gelsinler, o seçimi yenileyelim. Bir tek şartım var: Eğer İstanbul seçimini biz kazanırsak yakamızdan düşecekler. Hemen getirecekler erken seçim sandığını.

Türkiye’de yönetimi devralmaya hazırız. Erdoğan iddia koyan bir siyasetçiydi. Eskiden yıllarca gireceği her seçimden önce ‘Ben birinci parti olacağım, olmazsam siyaseti bırakırım.’ Dönüyordu, ‘Rahmetli Türkeş’ten görevi alan, oraya çöreklenen Devlet Bahçeli’ye söylüyorum. Sen birinci parti olamazsa bırakacak mısın’ diyordu. Dönüyordu, CHP’nin Genel Başkanı’na sesleniyordu: ‘Bırakacak mısın?’ Şimdi söylüyorum: Ben birinci partiylim. 29 Mart Pazar günü İstanbul’da seçimleri yenileyelim. Elimde olan belediyeler sana teklif ediyorum. Gel yarışalım. Seçimi sen kazanırsan, ben yokum. Ben kazanırsam, erken seçime gidelim. Var mısın? Bu kadar net bir soruya Erdoğan’dan net bir cevap istiyorum."

‘Hukuki değil, siyasi bir iş’

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, yaptığı açıklamada, “770 yıllı yargılanan birinin devlet

korumasında mahkeme salonuna getirilmesi, hatta orada yine kendilerine ait medya üzerinden topluma mesaj vermesi ne anlaşılabilir bir durumdur ne de kabul edilebilir bir durumdur. Burada bir dengesizlik vardır; dolayısıyla o dengesizliğin da giderilmesi gerekmektedir. Herkese her şekilde itham etme geleneğinden gelen bir anlayışla da karşı karşıyayız. Silivri’de yapılan yargılamaların tamamını takip ediyoruz. Partimizin Hukuk İşleri Başkanı, bir heyetle her mahkemeye gözlemci olarak katılıyor. Ve orada yapılan yargılamaların, sorgulamaların, soruşturmaların hukuki yönü üzerine bir değerlendirmeye yapma imkânı da bizlere sunuluyor. En başından beri söylüyorum; bu soruşturmalar, kovuşturmalar ve yargılamalar hukuki olmanın çok ötesinde, siyasi bir iş olması hissiyatı yaratıyor. Toplumun da genel kanaati bu” dedi.

HABER MERKEZİ



Destici’den idam için referandum çağrısı

Büyük Birlik Partisi (BBP) 33. kuruluş yıldönümünü Ankara’da Grand Mercure Otel’de düzenlenen tören ile kutladı. Kutlama programında bir konuşma yapan Genel Başkan Mustafa Destici, TBMM’de grubu olan partilere terör, çocuk cinayetleri ve tecavüz suçlarına idam cezası için referandum çağrısında bulunarak "Buradan parçası olduğumuz Cumhur İttifakı’na da muhalefete de yüce Meclis’e de sesleniyorum: Milletin vicdanında idam çoktan onaylanmıştır. Gelin, bundan kaçmayın. Gelin, bu kararı milletimiz versin” dedi.

HABER MERKEZİ



TTB ve TMMOB Meclis gündeminde

Emek Partisi (EMEP) İstanbul Milletvekili İskender Bayhan ve Gaziantep Milletvekili Sevdâ Karaca Demir, Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin (TMMOB) yenilenen Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi Yönetmeliği ile Ulusal İş Sağlığı Konseyi asil üyeliğinden çıkarılmasını TBMM gündemine taşıdı. Bayhan ve Karaca Demir, TBMM Başkanlığına verdikleri önergede, “Konseyde patron örgütlerinin temsilcileri yer alırken, bağımsız meslek örgütlerinin dışlanması; İSLG politikalarının ‘işçi sağlığı’ değil ‘patron kârı’ odaklı hazırlanacağı anlamına mı gelmektedir?” diye sordu.

HABER MERKEZİ



‘Doğalgaz ve elektriğe Şubat’ta zam yok’

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, doğalgaz ve elektrik fiyatlarına ilişkin merak edilen soruya açıklık getirdi. Bakan Bayraktar, doğalgaz ve elektrik faturalarında devlet desteğinin devam ettiğini vurgulayarak, mevcut fiyat politikasında kısa vadede bir değişiklik öngörülmediğini ifade etti. Bu kapsamda, vatandaşların Şubat ayında doğalgaz ve elektrik tarifelerinde artışla karşılaşmayacağı bildirildi. Bayraktar, konuya ilişkin değerlendirmesinde, "Destek programımız devam ediyor. 400 milyar liralık destek devam ediyor. Doğalgaza ve elektriğe Şubat’ta zam yok" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Liderler, deprem bölgesinde olacak

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin üçüncü yılında Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, DEM Parti Eş Genel Başkanları Tuncer Bakırhan ve Tülay Hatimoğulları, Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan ve Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ deprem bölgesinde olacak.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin üzerinden 3 yıl geçti. Depremde en az 53 bin 737 kişi hayatını kaybetti, 107 bin 213 kişi yaralandı. Binlerce vatandaş başka şehirlere göç etti. Depremin

üçüncü yılında siyasi parti liderleri de deprem bölgesinde olacak.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin Osmaniye’de düzenlenecek deprem şhitlerini anma etkinliklerine katılmaları bekleniyor.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 2 Şubat’tan itibaren Osmaniye, Gaziantep, Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman ve Malatya’yı ziyaret ederek depremzedelerle buluşacak. CHP Lideri Özel, 5 Şubat’ı 6 Şubat’a bağlayan gece saat 04.17’de Adıyaman’da düzenlenecek resmi anmaya katılacak.

DEM Parti Eş Genel Başkanlarından Tuncer Bakırhan’ın Hatay’da, Tülay Hatimoğulları’nın ise Adıyaman’da olacağı bildirildi.

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan’ın, Malatya’da partisinin deprem çalıştayına katılacağı ve depremzedelerle bir araya geleceği; Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan’ın ise 6 Şubat’ta Hatay’da olacağı öğrenildi.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın da 5 Şubat’ı 6 Şubat’a bağlayan gece depremzedelerle birlikte deprem anma etkinliklerine katılacağı ve ardından deprem bölgesinde ziyaretlerde bulunacağı kaydedildi.

HABER MERKEZİ



Soyer: Basmane Çukuru İzmir'in 'sarı öküzü'dür

Önceki dönem Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, Belediye Meclisi üyelerine seslenerek, Belediye ile TMSF arasında imzalanan Basmane Çukuru protokolüne onay verilmemesini istedi

İzmir'in kronik sorunlarından birisi olan Basmane Çukuru'nun hissedarları olan İzmir Büyükşehir Belediyesi ile TMSF arasında imzalanan "iyi niyet protokolü" kentte tartışmalara neden oldu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın 104 bin metrekare inşaat hakkına sahip olan dev arazideki yüzde 30'luk belediye payının kullanımına yönelik yaptığı yeni anlaşmanın ayrıntıları da geçtiğimiz günlerde netleşmişti. Buna göre İzmir Büyükşehir Belediyesi arazide sergi, müze dışında bir şey yapamayacak. İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından açılan ve belediye lehine süren, arazinin tamamının büyükhire geçmesini öngören davadan da feragat edilecek.

Soyer'den de tepki var

Protokolün büyük bir hak kaybına neden olacağını savunan eski büyükşehir belediye başkanları Aziz Kocaoglu ile Yüksel Çakmur ve sivil toplum örgütlerinin tepki gösterdiği süreçte bir tepki de İzmir Büyükşehir Belediyesi önceki dönem Başkanı Tunç Soyer'den geldi. İkinci dalga kooperatif soruşturması sebebiyle cezaevinde bulunan Tunç Soyer, yaptığı yazılı açıklamada Basmane Çukuru'nda devam eden yasal süreçte dikkat çekti ve arazinin tamamının büyükhire geçme ihtimalinin çok yüksek olduğunu belirtti.

Belediyenin büyük bir hak kaybına uğrayacağını belirten Tunç Soyer, Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'a göndermelerde bulundu, İzmir Büyükşehir Belediyesi meclis üyelerine de çağrı yaptı.

Tunç Soyer yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"2026 Ocak ayında İzBB Meclisi'nden yetki alınarak yapılan 'iyi niyet' protokolü, kelimenin anlamıyla 'kötü niyet' protokolüdür. Yalan yanlış açıklamalarla savunulmaya çalışılmaktadır.

'İmzalanacak protokol halihazırda %11 olan mülkiyet payını %30 olarak sağlama bağlıyor'muş; 'esnaf ve tacirin lehine olacak'mış; 'önce kamu sonra belediye lehine çözüm getirecek'miş; vesaire, vesaire...

Bunların hiçbirisi doğru değil. Görev sürem içinde defalarca TMSF ile görüşmeye gittim. Kısmen yol alınmış olsa da nihai sonuca bir türlü ulaşamayınca, arsa ile ilgili tapu



iptal davası açtık. Bırakın %11'i, %30'u, arsanın tamamının mülkiyetini geri almak için açtığımız tapu iptal davasında, birliktiş raporları lehimize geldi. Ayrıca 8,5 milyon dolarlık (yaklaşık 370 milyon lira) teminat mektubunun nakde döndürülerek belediyemize ödenmesini talep ettik.

Davanın açılmasından sonra TMSF ile tekrar görüşmelere başladık ve prensip olarak karşılıklı belirlenecek bir tazminat karşılığında, tapuların belediyemize iadesi konusunda görüş birliğine vardık. TMSF tarafından gönderilen "TMSF Ek Sözleşme Taslağı" 13. Maddesi ile karşılıklı ibralaşarak uzlaşma noktasına yaklaştığımızı bilmiyor muydunuz?

Elbette biliyordunuz. Bunları bile bile, her şeyi, hepsini yok saydınız. 159 yıllık kurumun hafızasını yok etmekle, bunların da unutulacağını sandınız.

Yanıyorsunuz, içeride de olsam yaşıyorum, hafızam yerinde ve geçmişin hakikatinden kurtulamayacaksınız.

Kamu zararı olacak

5 cümleyle özetlemek gerekirse; TMSF'yi, İzBB'yi ve İzBB Meclis üyelerini hukuki sorumluluk altına sokacak bu girişim derhal durdurulmalıdır.

İmar planları ve imar hukuku şarta bağlanarak bir sözleşmeye konu edilemez.

Geliri özel sektöre, gideri kamuya ait bir sözleşme kamu zararı yaratır.

Bu araziye yapılacak yüksek ve yoğun yapılaşma ile doğacak trafik

yoğunluğu, İzmir'in en önemli giriş-çıkış noktalarından birinde ciddi tıkanıklığa sebep olacak, ihtiyaç duyulacak yoğun enerji ve altyapı donanımı, bitişindeki Kültürpark'ın ekolojisini tahrip edecektir.

İzmirliye, İzmir'in hakkına zarar verecek bu "satış" yapılmamalıdır. Burası İzmirlidir ve İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin mülküdür. İzmir'in en üst düzey seçilmiş temsil organı, İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'dir. Bu Meclis'in şerefli, namuslu üyelerine seslenmek istiyorum. Önünüze gelecek bu taslağa asla onay vermeyiniz. İzmir'in 'sarı öküzü'nü vermek ve büyük rantlara sebep olmak anlamına gelecek bu onay; bırakınız her birinin için doğuracağı yasal sorumlulukları, ömür boyu vicdanen yakanızı bırakmayacak, tarih boyunca kara bir leke olarak kalacaktır. İzmir'in tüm milletvekillerine seslenmek istiyorum. İzmir'in hakkını korumak; zaman zaman farklı tercihleriniz olsa da hepinizin ortak paydasıdır. TMSF ile anlaşarak ya da hukuki sürecin sonunda kazanmanın eşiğine geline Basmane Çukuru davasına destek verin. İzmir'in hakkının, İzmir'in gözü önünde zayı olmasına izin vermeyin. İzmirli, İzmir'in sahipsiz olmadığını görmek istiyor.

Hem İzmir Büyükşehir Meclisi üyelerine hem Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerine hem de İzmir'i İzmir yapan tüm kurum temsilcilerine sesleniyorum; lütfen bir adım öne çıkın, gösterin kendinizi, İzmir, İzmirli, İzmirli bunu hak ediyor!" **HABER MERKEZİ**

Saygılı'dan Tugay'a destek

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile TMSF arasında imzalanan ve Basmane Çukuru'nda inşaat yapılmasının önünü açan yeni protokole destek verdi, Kocaoglu'nu eleştirdi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın iyi niyetli olduğunu belirten Saygılı "TMSF ile Büyükşehir'in çalışmasındaki son durum, niyet protokolü ile başlayan süreç Basmane arsasında yüzde 30 belediyeye, yüzde 70 yükleniciye ait olacak. Belediyeye ait kısmında konser, sergi, kültür faaliyetlerinde kullanılmak üzere inşaat yapılması noktasında anlaşılmıştır. Bunun neresinde fes giymek çuvalla girmek var. İzmir halkının kongre merkezi, konser salonunun olması cahil yaklaşımla mı sonuçlanmalı? Biz bunu kabul etmiyoruz. Tugay'ın yaptığı iyi niyet çabalarıyla TMSF'nin de iyi niyetiyle, Cumhurbaşkanımızın da oluru ile bu noktaya gelindi ve bu iş bitiyor" dedi.



Karakoz: Jeotermal santrallerin Aydın'a Aydınliya faydası yok

CHP Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, Efeler ilçesi Kadıköy Mahallesi'nde Aydın Efeler Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDIOB) önünde yaptığı açıklamada, "müjde" diye tanıttan jeotermal seracılık projesinde seraların tamamlanmasına rağmen uzun süredir sıcak su verilemediğini belirterek iktidarı eleştirdi. Konuyu verdiği soru önergesi ile TBMM gündemine taşıyan Karakoz, "Jeotermalin getirisi ve kazancı enerji şirketlerine, götürüsü ve zararları da Aydın halkına kalıyor. Aydın'da otuzun üzerinde jeotermal santral var. Bu jeotermal santraller vergilerini burada ödemiyorlar. Bu jeotermal santraller şehirlerimizin ısıtılması için su vermiyorlar. Bu jeotermal santraller seracılık için sıcak su vermiyorlar. Bu sıcak suyu biz sağlık turizminde de kullanamıyoruz. Yani kısacası Aydın'daki jeotermalin Aydınliya faydası olmadığı gibi havamızı, toprağımızı, suyumuzu da kirliliyor. Biz artık Aydın'a bir tane daha jeotermal santral, jeotermal kuyu kurulsun istemiyoruz. Biz Aydın'daki jeotermal santraller uluslararası standartlara göre değerlendirilsin, denetlensin; standartlara uymayanlar cezalandırılsın, gerekirse kapatılsın istiyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



AKP'nin yeni hedefi: Sosyal medyaya 'RTÜK' geliyor

AKP MKYK toplantısında, sosyal medya için RTÜK benzeri bir üst kurul oluşturulmasının gündeme alındığı ileri sürüldü. Konu hakkında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş üyelere sunum yaptı. AKP Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) geçtiğimiz günlerde AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplandı. Toplantıda, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın sosyal medyadaki tehditler ve suçla sürüklenen çocuklar hakkında sunum yaptığı aktarıldı. Türkiye gazetesinin haberine göre; uyuşturucu, şiddet ve terör tehditleri için sosyal medyaya, radyo ve televizyonları denetleyen Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) benzeri bir üst kurul oluşturulması önerildi. Öneriyi dile getiren AKP MKYK üyeleri, kurulacak yeni yapının "Yeni dijital medyanın denetim organı" olması gerektiğini belirtti. MKYK üyeleri ayrıca, sosyal medya platformlarına bugüne kadar getirilen yükümlülüklerin gerçekte etkili bir sonuç doğurmadığı görüşünü dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

'Dirençli bir kent için çok iş, acele iş'

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Dünya Bankası / GFDRR tarafından yönetilen TAFF Teknik Destek Programı kapsamında yürütülen "Dirençli İzmir: Afet Risklerinin Azaltımı İçin Stratejik ve Kapsayıcı Bir Yaklaşım Projesi"nin açılış programı gerçekleştirildi. Programa; İzmir Valisi Süleyman Elban, Ege Ordu ve Garnizon Komutanı Orgeneral İrfan Özsert, AFAD İzmir İl Müdürü Nazif Ekinci, Dünya Bankası Ülke Yönetim Ofisi Yetkilisi Korhan Yazgın, konunun uzmanı akademisyenler ile ilgili kurum paydaşları katıldı.

Öncelik yapı stokunda

Afete dirençli kentsel için hayata geçirilen eylem planlarının ilerlediğini söyleyen AFAD İl Müdürü Ekinci, "İzmir'de afetlere hazırlık kapsamında ilk aklı gelen hızla iyileştirilmesi gereken yapı stokudur. Bir yandan mevcut kötü yapı stokunu hızla iyileştirirken diğer yandan imara yeni açılan alanlardaki düzenlemelerde gerek bina gere altyapı anlamında geçmişteki hatalara düşmeden doğru planlama yapılmalı. İzmir için hazırlana İl Afet Risk Azaltma Planıyla 2025 yılında, 88 eylem yüzde 100 oranında gerçekleştirdik. 2026 yılındaysa yeniden ele aldığımız İzmir İl Afet Risk Azaltma Planımızda 85 yeni eylem eklendi. Bütün bu eylemler gerçekleştiğinde ilin afet riski günden güne azalacaktır. Asıl olan afetleri önlemek ya da önlenemiyorsa risklerini azaltmaktır" dedi. Afete dirençlilikte 'bütünsellik' mesajı veren Ekinci, şu ifadeleri kullandı: "Bütün ilçelerimizde Afet yönetim Merkezi oluşturulması için yoğun çaba

sarf ediyoruz. İstanbul'da 2011 yılından beri bu çalışma yürütülürken İzmir'de 2025 Mayıs tarihinde böyle bir yol haritası belirledik. 2026 yılı 19 Mayıs günü bahsettiğimiz çalışmaları bitirmiş olacağız."

Dünya Bankası Ülke Yönetim Ofisi Yetkilisi Yazgın ise şunları söyledi: "Dünya Bankası olarak İzmir'de farklı sektör ve ölçekte çeşitli projeleri finanse etmekteyiz. Örneğin afetlere hazırlık ve risk azaltma alanında Dünya Bankası ile İller Bankası arasında Türkiye Deprem, Sel ve Orman Yangınları Acil İmar Projesi 2022 yılında imzalanmıştır. Söz konusu projenin amacı, 2020 İzmir depremi ile aynı dönemde Türkiye genelinde yaşanan diğer afetlerden etkilenen şekillerde altyapıların onarılması ve yerel yönetimlerin afetler müdahale kapasitesinin güçlendirilmesidir. Bu proje kapsamında ZSU ile birlikte Konak bölgesinde yağmur suyu altyapısının kanalizasyon sisteminden ayrıştırılmasını ve söz konusu hatların depreme dayanıklı şekilde inşa edilmesini hedefleyen yatırımlar hali hazırda devam etmektedir. Ayrıca İzmir'deki kentsel dönüşüm çalışmalarına da İklim ve Afetlere Dayanıklı Şehirler Projesi aracılığıyla destek sağlıyoruz. Dirençli İzmir projesi ise İzmir'de afet risklerin azaltmaya yönelik öncelikli yatırımların belirlenmesi ve afetlere müdahale kapasitesinin güçlendirilmesine odaklanmaktadır."

İzmir Valisi Elban da afetlere karşı 'doğru bilinç' vurgusu yaparak şu ifadeleri kullandı: "Deprem ve afetlerle ilgili bir farkındalığın olduğu muhakkak. Ama farkındalık doğru mu oluşmuş yoksa yanlış mı o konuda tereddüdümüz var. Herkes, yaz dönemi ormanlar

yandığında içimiz yanıyor diyor ama 12 ay boyunca otobanın kenarına sigara izmaritini atmaya devam ediyor. Temmuz, ağustos ayında hobi bahçesinde mangal yakmaya, ot çöp yakmaya rahat tavır devam ediyor. Yani orman yangınlarıyla ilgili farkındalık olabilir ama neyi fark ettiğimizi bilmek lazım. Depremlerle ilgili farkındalık da yüksek ama... Bu işe biz yapacağız birileri yapmayacak. AFAD ya da Dünya Bankası, uyguladığı bu projeye bizim şehrimizi dönüştürmeyecekler, dönüştürmezler de. Şehrimizi biz dönüştüreceğiz. Onlar bize doğru bilgi verecekler. Projenin sonuçlarını beklemeyeceğiz. Bir an evvel hareket etmek ve eylem içinde olmak zorundayız. İlla hektar hektar büyük işlere girmek zorunda değiliz. Girecek iyi ama bina bazlı dönüşümlere de öncelik vermemiz lazım. Bunun için de ruhsat işlemlerine hız vermeliyiz. Bir binayı kurtarsak kaç canı kurtaracağımızın hesabını yapamayız. Bir bina çok candır."

Afetlere dirençlilikte 'verimlilik ve hız' konularının altını çizen Vali Elban, "Bina hasar tespitlerinde ve kolaylığa kaçmayalım. Önceliği de riski yüksek olanlara vermek zorundayız. Çok büyük işler yapmak zorunda değiliz. Çok ufak da yapsak belki büyük bir felaketin önüne geçebiliriz. O yüzden ne kadar erken davranırsak ve ne kadar çok yol alırsak o bizim için kar. Onun için artık çok konuşmak değil; çok iş, acele iş, her konuyla ilgili hızlı hareket etme mecburiyetimiz var. Bu projenin ilimize çok ciddi katkılar sağlayacağını düşünüyorum." **HABER MERKEZİ**



AG ŞALT MALZEME ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No	:İH20265016
1 – Şirketin Adresi	: Üniversite Caddesi No:57 Bornova / İZMİR
2 – İhale konusu/kapsamı	:AG Şalt Malzeme Alımı (İhale Dokümanında belirtilmiştir.)
a) Teslim edileceği yer	:GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
b) İşin süresi	: 1 yıldır.
c) Yapılacağı yer	: Adalet Mah. Hasan Gönüllü Bulvarı No:17/A/DENİZLİ
d) Tarihi ve saati	:11.02.2026 Çarşamba Saat: 15:00
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacağı için katılım zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)	
3 – İhaleye	
a)Katılma şartları ve istenilen belgeler	: İhale Dokümanında belirtilmiştir.
b)Yerli malı teklif eden yerli istekliler lehine fiyat avantajı tanınacaktır.	
c) Gerekli dokümanların temini	: https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02390258

KOBİ'lere yönelik destek programı açıklanıyor

Halk Bankası Genel Müdürü Osman Arslan, özellikle Kredi Garanti Fonu kefalet desteğiyle yeni destek finansman programları açıklanacağını bildirdi. Arslan, TSO Kültür ve Konferans Salonu açılış töreninde yaptığı konuşmada, şunları söyledi: "Ülkemizde toptan ticaret ve perakende ticaretin ikisi tek başına yüzde 30'u geçiyor. Özellikle imalat tarafına daha ağırlıklı önem vereceğiz. Özellikle Kredi Garanti Fonu kefalet desteğiyle yakın dönemde yeni destek finansman programları açıklanacak. Bu noktada yine

KOBİ'lere yönelik KOSGEB'in de önemli katkıları olacak. Bu Cuma günü de (bugün) Sanayi ve Teknoloji Bakanımız İstanbul'a gelecek, Bankalar Birliğimizde KOBİ'lere yönelik destek programını açıklamış olacağız. Merkez Bankası destekli yatırım teşvikleri avans kredisi dediğimiz son derece cazip vade ve maliyet oranlarında krediler mevcut. 284 adet ileri teknoloji ya da ortak teknoloji noktasında üretim yapan şirketlerimize, ki burada da yatırım miktarının 1 milyar olması gerekiyor." **HABER MERKEZİ**



En büyük buluşma İzmir'de

PAL Expocare ve PAN Geriatrics Sempozyumu, Türkiye'nin en büyük yaşlı bakım buluşmasını, 5-7 Şubat 2026 tarihleri arasında İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirecek

İzmir, yaşlı bakım ve sağlıklı yaş alma alanında Türkiye'nin bugüne kadar gerçekleştirilen en kapsamlı organizasyonuna ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. PAL Expocare – Yaşlı Bakım ve Sağlıklı Yaş Alma Fuarı ile eş zamanlı düzenlenecek PAN Geriatrics Sempozyumu, 5-7 Şubat 2026 tarihleri arasında İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde kapılarını açacak.

Bilimi, teknolojiyi ve sektörü tek merkezde buluşturacak etkinlik; sağlık, bakım ve ekonomi ekseninde geleceğe yön verecek güçlü bir platform olmayı hedefliyor. Türkiye'nin bu alandaki en büyük, Avrupa'nın ise en büyük üçüncü organizasyonu olmaya hazırlanan PAL Expocare, ilk kez İzmir'de düzenlenecek.

Fuar ve sempozyum kapsamında; yaşlanma, bakım ve tedavi süreçlerine ilişkin güncel bilimsel veriler, sahada kullanılan yeni yöntemler ve ileri teknolojiler vitrine çıkacak. Hekimler, hemşireler, geriatri uzmanları, yaşlı bakım profesyonelleri, fizyoterapistler, akademisyenler ve farklı disiplinlerden uzmanların yanı sıra genel ziyaretçilerin katılımıyla etkinlik, sektörel bir buluşmanın ötesine geçerek sağlık, ekonomi ve sosyal politikalar açısından da dikkat çekecek.

Yol gösterici rol

Türkiye Alzheimer Derneği İzmir Şube Başkanı Prof. Dr. Sevnaz Şahin, PAL Expocare ile PAN Geriatrics Sempozyumu'nun kişiye özel hizmetlere erişim açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Şahin, bilgiye erişimin giderek zorlaştığı günümüzde fuar ve sempozyumların yol gösterici rolüne vurgu yaparak, "Bu tür organizasyonlar, bizim adıma tüm yenilikleri tanımlar, adres gösterir ve kişiye özel çözümlerin hayata geçmesini sağlar. PAL Expocare adeta bir madalyon gibidir. Bir yüzünde yaşlı



bireylerin ve ailelerinin bilimsel gelişmelerle donanımını artırmak, diğer yüzünde ise bilimsel ve teknolojik ürünlerin gerçek ihtiyaç sahipleriyle buluşmasını sağlamak vardır" dedi. Yaşlı bakımının ekip işi olduğunun altını çizen Prof. Dr. Şahin, farklı meslek grupları ve kurumlar arasındaki iş birliğinin bu tür organizasyonlarla güçlendiğini ifade etti.

Ege Geriatri Derneği Başkanı Psk. Mevlüt Ülgen ise uzayan insan ömrünün beraberinde yeni sorumluluklar getirdiğini belirterek, kaliteli yaşam vurgusunu yaptı. "21. yüzyılın en büyük başarısı uzayan insan ömrüdür. Ancak asıl mesele bu yılların nasıl yaşandığıdır. Kaliteli yaşamın anahtarı bağımsızlıktır. Kişinin bir başkasına muhtaç olmadan yaşamını sürdürebilmesidir" diyen Ülgen, kişinin bağımsızlığına hizmet eden her aracın yaşam kalitesini artıracığını söyledi. Yaşlı nüfusun artışıyla birlikte kronik hastalıkların ve profesyonel bakım

ihtiyacının da arttığını belirten Ülgen, PAL Expocare ve PAN Geriatrics Sempozyumu'nun sağlıklı yaş almaya yönelik tüm paydaşlara önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

Huzurevleri, Bakımevleri, Engelli ve Rehabilitasyon Kuruluşları Derneği Başkanı Ünal Yeşilyurt, organizasyonun kurumlar açısından büyük bir gelişim fırsatı sunduğunu vurguladı.

Yeşilyurt, "Nitelikli hizmetin yolu güncel bilgiye erişimden ve doğru uygulamaları yerinde görmekten geçiyor. PAL Expocare ve PAN Geriatrics Sempozyumu, yaşlı bakımı ve rehabilitasyon alanındaki yeni yaklaşımları ve teknolojik çözümleri tek çatı altında sunacak" dedi. Kurulacak işbirliklerinin bakım kalitesini ve hizmet standartlarını yükselteceğini belirten Yeşilyurt, organizasyonu sektör için stratejik bir fırsat olarak gördüklerini ifade etti.

Kare Fuarcılık Genel Müdürü Akın Aktaş ise hedeflerinin yalnızca uzun yaşam değil, sağlıklı, nitelikli ve üretken bir yaşam olduğunu belirtti. Aktaş, "5-7 Şubat 2026 tarihlerinde düzenleyeceğimiz PAL Expocare ve eş zamanlı PAN Geriatrics Sempozyumu, çok güçlü bir buluşma noktası olacak. Yer tahsislerimizi tamamladık. Yüzün üzerinde firma, kurum ve marka yaşlı bakımı, rehabilitasyon, medikal teknolojiler ve mobilite çözümlerini tanıttık" dedi.

Fuarın sahaya dönük yapısı ile sempozyumun bilimsel içeriği arasında güçlü bir sinerji oluşacağını ifade eden Aktaş, bu yapının yeni iş birlikleri, yatırımlar, istihdam ve ekonomik değer yaratımını da beraberinde getireceğini söyledi. Kare Fuarcılık olarak amaçlarının sağlıklı yaş alma alanında sürdürülebilir bir ekosistem oluşturmak olduğunu vurguladı. **HABER MERKEZİ**



Don zararları için 54 milyon TL destek

Aydın İli Tarım ve Orman Müdürlüğü Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü, üretimde verimliliği ve sürdürülebilirliği artırmak amacıyla 2025 yılı boyunca gerçekleştirdiği saha çalışmaları kapsamında Aydın genelinde üreticilere toplam 3 milyon 822 bin TL destekleme ödemesi yapıldı. Çiftlik Muhasebe Veri Ağı çalışmaları kapsamında ise 85 üreticiye toplam 127 bin 500 TL destek sağlanırken, zirai don olaylarından zarar gören üreticiler de unutulmadı. Don zararları sonrası bin 322 üreticinin 10 bin 511 dekar alandaki üretimi için toplam 54 milyon 524 bin 81 TL ödeme gerçekleştirildi. **İHA**



Güven endeksi, Ocak'ta aynı değerinde kaldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2026 yılının Ocak ayına ait ekonomik güven endeksi verilerini açıkladı. Buna göre ekonomik güven endeksi, ocak ayında aynı düzeyde kalarak 99.4 değerini aldı. Ocak ayında tüketici güven endeksi bir önceki aya göre yüzde 0.3 artarak 83.7 değerini aldı. Reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi de yüzde 0.7 oranında azalarak 103.0 seviyesine geriledi. Hizmet sektörü güven endeksi yüzde 1.3 oranında artarak 113.8 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 2.4 oranında azalarak 112.6 değerini, inşaat sektörü güven endeksi yüzde 1.5 oranında artarak 85.7 değerini aldı. **HABER MERKEZİ**

TÜİK: İş arayan sayısı azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Hanehalkı İlgücü Araştırması sonuçlarına göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre 286 bin kişi azalarak 2 milyon 736 bin oldu. Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ise 0.8 puanlık düşüşle yüzde 7.7 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6.3, kadınlarda ise yüzde 10.5 olarak tahmin edildi.

İstihdam oranı

Aralık ayında istihdam edilenlerin sayısı bir önceki aya göre 42 bin kişi azalarak 32

milyon 685 bin kişiye geriledi. Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam oranı ise değişmeyerek yüzde 49.1 oldu. Bu oran

erkeklerde yüzde 66.8, kadınlarda yüzde 31.7 olarak kaydedildi. İlgücü, 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre 328 bin kişi azalarak 35 milyon 421 bin kişi oldu. Mevsim etkisinden arındırılmış işgücüne katılma oranı ise 0.5 puanlık düşüşle yüzde 53.2 seviyesinde gerçekleşti. Erkeklerde işgücüne katılma oranı yüzde 71.3, kadınlarda ise yüzde 35.5 olarak hesaplandı.

15-24 yaş grubunu kapsayan

genç nüfusta mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 1.1 puan azalarak yüzde 14.1 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı erkeklerde yüzde 12.0, kadınlarda yüzde 18.2 olarak tahmin edildi.

Haftalık çalışma süresi

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilere göre, istihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların haftalık ortalama fiili çalışma süresi Aralık ayında bir önceki aya göre 0.8 saat artarak 43.1 saat olarak gerçekleşti.

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan mevsim etkisinden arındırılmış atıl işgücü oranı Aralık 2025'te bir önceki aya göre 0.3 puan azalarak yüzde 28.6 seviyesine indi. **HABER MERKEZİ**



Denizli OSB yönetiminden Denizli'nin yeni Valisi Köşger'e ziyaret

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman Uğurlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemalcan Sirkeci, Mehmet Çalışkan, İsmail Aslan ve Bölge Müdürü Ahmet Taş, Resmi Gazete'de yayımlanan Valiler Karamamesi ile Denizli Valiliği görevine atanan Yavuz Selim Köşger'i makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundular. Ziyarette, Denizli'nin

sanayi, üretim, istihdam ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda kamu ve sanayi iş birliğinin önemi vurgulandı.



Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Denizli'nin sanayi potansiyelinin daha da güçlenmesi adına Valilik öncülüğünde yürütülecek her türlü çalışmaya destek vermeye hazır olduklarını ifade ederek, Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger'e yeni görevinde başarılar diledi. **İHA**

ÇEŞME BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

Aşağıdaki tabloda yer alan Belediyemiz mülkiyeti ve tasarrufu altındaki taşınmazlara ATM kabin yerleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45.maddesi gereğince açık artırma usulü ile 10 yıl süreyle kiraya verilecektir. Detay bilgileri verilen alanlar üzerine kurulacak 11 adet ATM kabin yerinin yıllık toplam muhammen kira bedeli 1.100.000,00 TL (Bir milyon yüz bin Türk Lirası). On yıllık kira bedeli üzerinden %3'ü geçici teminat bedeli olarak 330.000,00 TL yatırılacaktır. Muhammen bedel ilk bir yıl için belirlenmiştir. İhale 12.02.2026 Perşembe günü, saat 14:00'de Çeşme Belediyesi Meclis Salonunda (İnönü Mahallesi, 2001 Sokak, No:2 Çeşme/İzmir) İhale komisyonu (Encümen) huzurunda yapılacaktır. İhaleye katılmak için isteklilerin en geç ihale gün ve saatine kadar; -İsteklinin kimliği -İkametgah belgesi. -Tebliğat için adres beyanı -Geçici teminat makbuzu -İhaleye katılacak tüzel kişi ise; ihaleye tüzel kişi adına katılacak kişinin, Ticaret Sicil Gazetesi ve/veya Ticaret Sicil Gazetesi'ne havi noter tasdikli imza sirkülerinde yetkili kişi olduğunu ve yetki süresini gösteren belge, yetkili kişinin kimliği -İstekli adına vekaleten katılıyor ise noter tasdikli vekaletname, -İsteklilerin ortak girişim olması halinde girişim beyannamesi ve ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi ile birlikte Komisyon Başkanlığına müracaat etmeleri gerekmektedir. İhale şartnamesi Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir ve aynı adresten 10.000,00.-TL karşılığında temin edilebilir. İhaleye katılmak için ihale şartnamesinin satın alınması zorunludur. Ziraat Bankası Çeşme Hesap No: TR 51 0001 0001 4107 3663 1050 05 Vakıf Bankası Çeşme Hesap No: TR 25 0001 5001 5800 7293 7613 29 Vakıf Bankası Alaçatı Hesap No:TR 32 0001 5001 5800 7308 9162 89 İstenilen belgelerin tamamı asıl veya noter tasdikli suret olacaktır. Aksi halde istekli ihaleye kabul edilmeyecektir. İlanen duyurulur.

	Lokasyon	Adres
1	Çeşme Çiftlikköy Pırlanta Plajı yolu	Çiftlik Mah. 4 Sk 26/A
2	Çeşme Belediyesi önü	16 Eylül Mah. 3051 Sk No:2
3	Şehit Astsubay Mustafa Ömür Cebeci Parkı	Şehit Astsubay Mustafa Ömür Cebeci Parkı, 1084 Sk. No:3
4	Ovacık Kapalı Pazar Yeri	Ovacık Mah. 7053 Sk. No:6
5	Çeşme Belediye ek hizmet binası önü	Alaçatı Mah. 11071 Sk. No:2
6	Celal Bayar Mah	Celal Bayar, 5215 Sk No:10
7	İzmir Çeşme Yolu	Alaçatı Mah. 5064 Sk. No:8/A
8	Boyalık Sahil	Boyalık Mah. 3200 Sk No:12
9	Reisdere Pazar Yeri	Reisdere Mah. 6032 Sk No:7
10	Reisdere Camii Halk ekmek yanı	Reisdere Mah. 6001 Sk. No:1
11	Şifne Mah. Ana yol üzeri	Şifne Mah. 6000 Sk. No:85/A

İNGEDER, TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU'NA SERT ÇIKTI

'İnciraltı için neden aslan kesiliyorsunuz?'

İnciraltı Gelişim Derneği (İNGEDER), TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun bölgeyle ilgili son açıklamalarına sert tepki gösterdi. Dernek, açıklamanın İzmirli toprak sahipleri üzerinde "çaresizlik ve umutsuzluk" yarattığını savundu. Dernekten yapılan açıklamada, özellikle orta yaş ve üzeri toprak sahiplerinin, "Zaten su yok, tarım yapamıyoruz. Son açıklamalarla umudumuz kırıldı, artık satmaktan başka çaremiz yok" diyerek derneğe sitem ettiğine dikkat çekildi.

'Mahkeme kararı yok'

İNGEDER, TMMOB'un açıklamalarının, hukuki dayanağı olmayan bir "İnciraltı planlanamaz" algısı yaratmak amacı taşıdığını öne sürdü.

Açıklamada, Ziraat Mühendisleri Odası tarafından açılan tarım davasının mahkeme tarafından reddedildiği hatırlatılarak, "Ortada, İnciraltı'nın tarım dışı planlanmasını engelleyen tek bir mahkeme kararı yoktur" denildi.

Dernek, özellikle TMMOB İKK Genel Sekreteri ve aynı zamanda Maden Mühendisleri Odası Başkanı Aykut Akdemir'e şu soruları yöneltti: "Son yıllarda maden talanı konularında sessiz kalırken, İnciraltı konusunda neden bu kadar hızlı ve ıddialı açıklamalar yapıyorsunuz? İnciraltı'na özel ilginizin sebebi nedir? Konu İnciraltı olunca neden aslan kesiliyorsunuz?"

Açıklamada, "İnciraltı'nın planlanmasının hukuki dayanağı kalmamıştır" ifadelerinin doğru

olmadığını savunan dernek, bu tür söylemlerin kamuoyunu yanıltmak ve toprak sahipleri üzerinde baskı oluşturmak amacı taşıdığını ileri sürdü.

İNGEDER, sürecin durmadığını vurgulayarak, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı nezdinde revize planların tamamlanma aşamasında olduğunu açıkladı. Dernek, toprak sahiplerini ata topraklarına sahip çıkmaya devam etmeye çağırdı.

Son olarak dernek, bölgede tarımın atalarından beri yapıldığını hatırlatarak, "Toprakların verimsizleşmesinin ve su sıkıntısının nedenlerini biliyoruz. 'Başkası gelir yapar' algısı yaratmak etik ve ahlaki değildir" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



İnciraltı Gelişim Derneği (İNGEDER), TMMOB'un açıklamalarının, hukuki dayanağı olmayan bir "İnciraltı planlanamaz" algısı yaratmak amacı taşıdığını öne sürerek tepki gösterdi

YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

İlçe Genelinde Yol Çizgi, Bordür ve Saha Boyama Yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	: 2026/130249
1- İdarenin	
1.1. Adı	: ÇEŞME BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: İNÖNÜ MAHALLESİ 2001 SOKAK NO:2 ÇEŞME/İZMİR
1.3. Telefon numarası	: 02327500750
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 18.02.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: Çeşme Belediyesi Alaçatı Ek Hizmet Binası Fen İşleri Müdürlüğü
3- İhale konusu yapım işinin	
3.1. Adı	: İlçe Genelinde Yol Çizgi, Bordür ve Saha Boyama Yapılması
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: 22 iş kaleminden oluşan yol çizgi boyaları, yol ayırıcıları ve durak yapılması, 8.000,00 metrekare yol çizgi çizilmesi 1.500,00 metrekare yaya geçit, uyarı çizgileri çizilmesi 200,00 metrekare ofset tarama çizilmesi 3.000,00 metrekare bordür boyama yapılması 1.500,00 metrekare spor saha boyaması 800,00 adet plastik delinatör ile yol ayırımı yapılması 500,00 adet plastik kasis yapılması 10,00 adet durak yapılması 2.000,00 adet pik döküm yol babası ile yol ayırımı yapılması Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Çeşme İlçe genelinde
3.4. Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: 4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 90 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların bulunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (A) Alt Yapı İşleri, XVIII. Grup: Saha İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02388240

CHP'li Özcan, çifte standardı eleştirdi

CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan, Devlet Su İşleri'nin (DSİ), Dalaman Çayı üzerindeki Akköprü Barajı'ndan Milas-Bodrum hattı için yıllık 50 milyon metreküp içme suyu tahsis talebini reddettiğini belirterek, "Aynı DSİ, barajdan Aydın'a 220 milyon metreküp tarımsal sulama suyu tahsis etti. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı'nın AKP'ye geçmesinden ödüllerinden biri Muğlalıların hukukunun çiğnenmesi olmuştur. Bugün bize deniyor ki 'HES'ler, özelleştirmeler, balık çiftlikleri ve şirket karı Muğlalıların susuz kalma riskinden daha önceliklidir'. Biz bunu kabul etmiyoruz, mücadelede edeceğiz" dedi.

Özcan, yaptığı açıklamada

bilimsel çalışmaların, 2041 yılında Muğla'nın içme ve kullanma suyu karşılama oranının yüzde 60'a kadar düşeceğini gösterdiğine dikkati çekti.

Özellikle Bodrum-Milas hattında su krizinin her yıl daha da yakıcı hale geldiğini belirten Özcan, Muğla Büyükşehir ve Bodrum Belediyelerinin sorunu çözmek için sorumluluk aldığını ancak sistematik engellemelerle karşı karşıya kaldıklarını ifade etti.

Özcan, geçen haziranda alınan kararla Muğla'yı besleyen Dalaman Çayı'ndan başka havzalara su tahsisine izin verildiğini belirterek, şöyle konuştu:

"O gün Meclis'ten açıkça uyardık, Dalaman'dan Aydın'a su verilebilmesi için önce Dalaman havzası içindeki

yerleşimlerin içme suyu ihtiyacı karşılanmalıdır. Bu hukuki bir gerekliliktir ama bu yapılmadı.

Muğla Büyükşehir Belediyemiz Akköprü Barajı'ndan Milas-Bodrum için yıllık 50 milyon metreküp içme suyu talep etti. Üstelik altyapıyı da kendi kaynaklarıyla yapacağını beyan etti. Bu hayati talep Bodrum ve Milas'ın su ihtiyacını çözecekti. Ancak DSİ tarafından reddedildi. Aynı DSİ Dalaman Çayı'ndan Aydın'a 220 milyon metreküp tarımsal sulama suyu tahsis etti.Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı'nın AKP'ye geçmesinden ödüllerinden biri Muğlalıların hukukunun çiğnenmesi olmuştur. Bugün bize deniyor ki 'HES'ler, özelleştirmeler, balık çiftlikleri ve şirket karı Muğlalıların susuz kalma riskinden daha önceliklidir'. Biz bunu kabul etmiyoruz çünkü su yaşam hakkıdır. Hakkımız için mücadele edeceğiz."

HABER MERKEZİ

Karabağlar'ın gücü mobilya

Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay, İzmir Mobilyacılar ve Marangozlar Odası'nın yeni Başkanı Zafer Koç ve yönetimini ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Görüşmede, Karabağlar'ın mobilya kenti kimliğinin güçlendirilmesi ve sektörün marka değerinin artırılmasına yönelik işbirliği mesajı verildi.

Başkan Kınay Karabağlar'ın üretim kültürüyle ayakta duran bir kent olduğunu vurgulayarak, "Mobilya sektörü bu kentin en güçlü alanlarından biri. Karabağlar mobilyasının bir marka haline gelmesi için belediye olarak üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Ortak çalışmalarla hem üretimi hem istihdamı büyüteceğiz" dedi.

Mobilya Akademisi

Kınay ayrıca Mobilya Akademisi üzerinden ara eleman ihtiyacına katkı sunacak, genç



tasarımcıları destekleyecek ve sektöre yeni bir ivme kazandıracak projeler yürütüleceğini söyledi, "Burası sadece bir eğitim alanı değil, aynı zamanda tasarım ve üretimde yeni fikirlerin yeşereceği bir merkez olacak" diye konuştu. Osman Aksüner Mahallesi'nde başlatılan ve Karabağlar'ın geleceğine yön verecek kentsel dönüşüm süreci de gündeme geldi. Başkan Kınay, "106

hektarlık alanda yürüttüğümüz dönüşüm çalışmalarıyla Karabağlar'ın sadece yapıları değil, yaşam kalitesi ve kent vizyonu da değişecek. Süreci ortak akılla, adım adım ilerletiyoruz" ifadelerini kullandı.Oda Başkanı Zafer Koç, birçok markanın Karabağlar'da doğup geliştiğini belirterek, üretimden ihracata kadar güçlü bir sektör altyapısı bulunduğunu söyledi. **HABER MERKEZİ**

egesaati

30 Ocak 2026 Cuma

IF WEDDING FASHİON İZMİR'E 71 ÜLKEDEN PROFESYONEL ZİYARETÇİ



Moda ve ticaret buluştu

IF Wedding Fashion İzmir – 19. Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı, bu yıl da sektör temsilcilerinin yoğun ilgisiyle tamamlandı

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 20-22 Ocak tarihlerinde düzenlenen IF Wedding Fashion İzmir – 19. Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı, Türkiye'nin dört bir yanından 9 bin 865 yerli, 71 ülkeden 2 bin 445 yabancı olmak üzere toplam 12 bin 310 profesyonel ziyaretçiyi ağırladı. Ülkemizin farklı şehirlerinden ve ABD, Almanya, Belçika, Fransa, Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Avustralya, Mısır gibi birçok ülkeden gelen alıcılar, İzmir'de yeni sezon koleksiyonlarını yakından inceleyerek ticari görüşmeler gerçekleştirdi. IF Wedding Fashion İzmir kapsamında düzenlenen defilelerde ise 2026 ve 2027 sezonunun gelinlik, damatlık ve abiye koleksiyonları sektör profesyonelleriyle buluştu. Fuara katılan firmaların yeni sezon tasarımları, ünlü mankenlerin sunumuyla profesyonel koreografi, sahne ve ışık tasarımları eşliğinde podyuma taşındı. Fuarın önemli organizasyonlarından biri olan 16. Gelinlik Tasarım Yarışması'na ise bu yıl 103 tasarımcı 206 tasarımla başvurdu. Finale kalan 15 tasarımcı tasarımlarını fuar podyumunda sergileme

imkanı buldu. Yarışma sonucunda birincilik ödülünü Nihan Selin Paksoy kazandı. Fuar kapsamında, geçen yılın yarışma birincisi Öztürk Yıkılmaz da kendi adını taşıyan performans defilesiyle podyumda yer alarak tasarımlarını sektör profesyonelleriyle buluşturdu.

‘Keyifli süreç’

Fuarla ilgili değerlendirmelerde bulunan İZFAŞ Genel Müdürü Tuğçe Cumaloğlu, IF Wedding Fashion İzmir'in sağladığı ticari katkılarını yanı sıra uluslararası ziyaretçi profili, defile organizasyonları ve genç tasarımcıları destekleyen yapısıyla bu yıl da sektörün gelişimine yön veren önemli bir buluşma noktası olduğunu vurguladı. Cumaloğlu, “Fuar bizim için çok keyifli bir süreçti. Hem yurt içinden hem de yurt dışından binlerce katılımcı ve ziyaretçiyi ağırladık. Bu yıl 19'uncusunu düzenlediğimiz IF Wedding Fashion İzmir'de hem 2026 hem de 2027 sezonu görücüye çıktı. Üreticiler, tasarımcılar, modacılar ve perakendecilerle birlikte oldukça verimli üç gün geçirdik” dedi. **HABER MERKEZİ**

Bergama vapuru kadınları konuk etti



Konak Belediyesi'nin gelenekselleşen Bergama Vapuru gezilerinin konukları, bu kez belediyeye bağlı semt merkezlerinde spor kurslarına katılan kadınlar başta olmak üzere kentin çeşitli bölgelerinde yaşayan kadınlar oldu. Belediyenin Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü organizasyonu ile gerçekleştirilen gezide kadınlar, gönüllüleriçe eğlendikleri, arkadaşlarıyla keyifli anlar yaşadıkları bir gün yaşadı. İZDENİZ'in emektar Bergama Vapuru'nda, eşsiz Körfez manzarası eşliğinde Konak kıyılarını turlayan kadınlar, günlük streslerini geride bırakmanın tadını çıkardı. Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, "Semt merkezlerimizdeki hobi ve meslek

edindirme kurslarının yanı sıra Konak'taki kadın komşularımızı spor yaparak aktif bir yaşam oluşturma konusunda da destekliyoruz. Zaman zaman çeşitli aktiviteler düzenliyoruz ki kentimizde yaşayan kadınlar hayata karışan, sosyalleşen aktif bireyler olarak kadın görünürlüğü artırsın. Hepsine sevgilerimi iletiyorum, Konak'ta kadınlar her zaman güçlü, görünür ve mutlu olacak" ifadelerini kullandı.

Müzik ve dansın hiç durmadığı vapur gezisinde kadınlar, arkadaşlarıyla birlikte keyifli anlar yaşadı. Konak Belediyesi'nin ikramlarıyla zenginleşen gezinin sonuna İzmir Marşı damgasını vurdu. Kadınlar İzmir'in simge marşını hep birlikte söyledi. Vapur gezisine

katılan, Hatay Semt Merkezi Ritim ve Dans kursiyeri Jale Çıtkan, duygularını şu sözlerle ifade etti: "Nilüfer Hanım'a çok teşekkür ediyorum. Uzun zamandır böyle eğlenmemiştim, çok güzel vakit geçirdik, ikramlar, müzik, her şey harikaydı. Ekip çok güzel hazırlanmış, hepsine çok teşekkür ederiz."

Konak Belediyesi'nin 18 yıllık spor kursiyeri Aynur Boduroğlu da memnuniyetini şöyle dile getirdi: "18 senedir Konak Belediyesi'nin spor etkinliklerine katılıyorum. Nilüfer Hanım'a ayrıca teşekkür ediyorum. Her şey çok güzeldi, bizi çok mutlu etti. Çok memnunuz."

Konak Belediyesi Hatay Semt Merkezi pilates grubundan Nilgün Çetin, de teşekkürlerini ileterek, "Konak Belediyesi'nin Hatay Semt Merkezi'nde bu yıl pilatese başladım. Bu da ilk etkinliğim. Organizasyon çok başarılı. Başta Konak Belediye Başkanımız Nilüfer Hanım'a ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum" diye konuştu. **MÜRVET KUBAY**



Yasemin Sakallıoğlu, seyircileri güldürdü

Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde gerçekleşen Yasemin Sakallıoğlu'nun stand-up gösterisi, izleyenleri kahkahaya boğdu. Sosyal medyada paylaştığı komik videolarla fenomen haline gelen Yasemin Sakallıoğlu, 2015 yılından bu yana oyunculuğu ve stand-up gösterileri ile beğeni

topluyor. Başarılı stand-up sanatçısı, Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde ilk kez sahne aldı ve mekânı çok beğendiğini ifade etti. Sahnenin bazı bölümlerinde dans ekibiyle de performans sergileyen Sakallıoğlu, stand-up gösterisinde çocukluk yıllarını, aile yaşantısını, akraba

ilişkilerini ve Rizeli olması nedeniyle Karadeniz Bölgesi'nin geleneklerini mizahi bir dille anlatarak izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Hayat hikâyesini ve yıllar içinde tanıştığı olayları eğlenceli bir üslupla aktaran Sakallıoğlu, interaktif performans sergiledi. OĞUZ YÖRÜK

Tuba Ünsal villasını satıyor



Ünlü oyuncu Tuba Ünsal, Bali'deki Canggu bölgesinde bulunan tropikal villasını mobilyalarıyla birlikte satışa çıkardı. Oyuncu, "2 villayı yönetemem. Gidemiyorum da zaten, durmasına gerek yok. Sakin bir sokakta" dedi. HABER MERKEZİ

Balçova'ya Kore lezzetleri geliyor

Kurutürk Mahallesi Bora Sokak'ta hayata geçirilen Kore mutfağı projesi Kore in Balçova, çok yakında kapılarını açmaya hazırlanıyor. Balçova, gastronomi alanında dikkat çeken yeni bir projeye buluşuyor. Kore mutfağının özgün lezzetlerini ilçeye taşıyacak olan Kore in Balçova, Kurutürk Mahallesi Bora Sokak'ta hizmet vermeye

hazırlanıyor. Uzak Doğu'nun köklü mutfağına modern sunumlarla bir araya getiren proje, Balçova'nın yeme-içme kültürüne farklı bir soluk katmayı hedefliyor. Açılış hazırlıkları devam eden Kore in Balçova, Kore mutfağının kendine özgü tatlarını deneyimlemek isteyen vatandaşlar için yeni bir alternatif



sunacak. Projenin, ilçedeki gastronomi çeşitliliğini artırmasının yanı sıra bölgenin sosyal yaşamına da canlılık katması bekleniyor. Kore in Balçova, yalnızca bir restoran değil, Uzak Doğu mutfağının sofrası kültürünü Balçova'ya taşıyan özel bir proje olarak öne çıkıyor. İlçede farklı mutfak kültürlerine olan ilginin her geçen gün arttığına dikkat çekilirken, projenin kısa sürede ilgi görmesi bekleniyor. Balçova Belediye Başkanı da proje ile ilgili yaptığı değerlendirmede, "Balçova'mızda farklı kültürleri bir araya getiren projeleri önemsiyoruz. Kore in Balçova'nın ilçemize değer katacağına inanıyor, hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı. Kurutürk Mahallesi Bora Sokak'ta hizmet verecek olan Kore in Balçova, çok yakında Balçovalıları Uzak Doğu lezzetleriyle buluşturacak. **HASAN ERCAZİP**

Bucalı minikler özel okul ile öğrenip, eğleniyor

Buca Belediyesi, ailelerin okul öncesi dönemdeki eğitim masraflarını hafifleten Çınar Anaokulları'nda kapasite artışı gerçekleştirecek. Bu yıl 264 olan öğrenci sayısını yeni sınıfların açılması ile birlikte önümüzdeki dönem 400'e çıkarmayı hedefleyen belediye, böylelikle daha çok çocuğun hayatına dokunacak, daha fazla ailenin eğitim bütçesine katkı sunacak. Hizmet anlayışlarının temelinde insan ve özellikle fırsat eşitliğine daha çok ihtiyacı olan çocuklar olduğunu ifade eden Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, "Göreve

geldiğimiz ilk günden beri bu alanda kendimize bir hedef belirlemiştik. Olabildiğince daha çok çocuğumuza ulaşacak, onların gerek eğitim hayatında gerek sanatta gerek sporda iyi şartlarda yetişmesini sağlamak. Biz biliyoruz ki çocuklarımıza yaptığımız yatırım ülkemizin geleceğine yapılan yatırımdır. Bu nedenle okul öncesi eğitim alanındaki yatırımlarımızı önemsiyoruz" diye konuştu. Çınar Anaokulları'nda, Buca Belediye Başkanı Görkem Duman'ın görevi gelmesi ile birlikte çocukların gelişen dünyaya uyum sağlayabilmesi amacıyla müfredat yenilendi ve geliştirildi. **SİBEL KEZER**

